stał na Policję wykonawczą rozkaz ścisłego przestrzegania,
aby lód do lodowni zwożony, był jak najczyściejszy i zupeł
nie przezroczysty, i ażeby lód przymiotów tych nie mający,
wysełaay był za miasto i w obec policji po polach rozrzu
cony. (G. P.) ____________________

— Dnia 1 (13) Stycznia 1866 r., JW. Hrabia Namie
stnik Królestwa, przyjmować będzie w Zamku o go
dzinie 10'/2 z rana, Duchowieństwo wszelkich wy
znań, Urzędników wszystkich klass, Obywateli ziem
skich i miejskich, oraz Konsulów Zagranicznych. (D.W.)